[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2018                                                                                                                                 № 200
хутор Новоукраинский
О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от  29 декабря 2017 года № 189
«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр х.Новоукраинского  Пригородного сельского поселения» на 2018 год

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных  (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 22 ноября 2010 года № 168 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Пригородного сельского поселения Крымского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и от 09 ноября 2011 года № 196 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями Пригородного сельского поселения Крымского района», Уставом Пригородного сельского поселения Крымского района, в связи с увеличением объемов финансирования, за счет поступивших средств от Министерства финансов Краснодарского края, согласно расходного расписания от 04 апреля 2017 года № 805/00005/72, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 29.12.2017 года № 189 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр х.Новоукраинского  Пригородного сельского поселения» на 2018 год следующие изменения.
1.1. Приложение № 1 « План финансово-хозяйственной деятельности на 2018 год» изложить  в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Слепченко).
4.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пригородного сельского

поселения Крымского района                                                                             В.В. Лазарев